Протокол

№ 07 от 02.03.2010г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Место проведения заседания: Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41, кор. А
Дата и время проведения заседания:  02 марта 2010г.; 16 часов 00 мин.
Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А.

Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. – ген. директор ОАО «Кавтрансстрой»;

2. Кравченко В. Т. – ген. директор ООО Фирма «КВИТ»;
3. Мрыков К. И. – ген. директор ЗАО «ПМК-83»;
4. Санакоев Н. А. – ген. директор ООО СМП «Тур»;
5. Хубаев З. Ю. – ген. директор ООО «Ормузд»;
6. Попова Е.В. – зам. ген. директора ООО СПК «Ремгражданреконструкция»;

7. Гусов О. А. - ген. директор ГУП «Промжилстрой РСО-А

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Кудзоев Фидар Георгиевич – генеральный директор НП СРО РОСА;

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП РОСА. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Повестка дня:

1.   Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство

«Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании»

1. ООО Виктория – гендир. Бесаев Владимир Сергеевич

2. ООО Строительная компания – 10   - гендир. Голиев Таймураз Борисович

3. ООО Ростехресурс – гендир. Танделов Батраз Евгенович

4. ИП Цховребов Анатолий Владимирович

5. ООО Владстройсервис – гендир. Агладзе Александр Валерьянович

6. ООО Моздокский строительный участок – 4  - гендир. Хаблиев Руслан Урусханович

7. ООО Торгкрет – гендир. Гуриев Валерий Заурбекович
По вопросу № 1  повестки дня: Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании»

1. СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью  «Виктория» (ОГРН 1101515000278) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общества с ограниченной ответственностью  «Виктория» (ОГРН 1101515000278) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью  «Строительная компания - 10» (ОГРН 1101512000061) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общества с ограниченной ответственностью  «Строительная компания - 10» (ОГРН 1101512000061)  с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН 1031500351827) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Ростехресурс» (ОГРН 1031500351827) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов индивидуального предпринимателя Цховребова Анатолия Владимировича (ОГРН  305151413601895) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» индивидуального предпринимателя Цховребова Анатолия Владимировича (ОГРН  305151413601895) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Владстройсервис» (ОГРН 1061515004264) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»  Общество с ограниченной ответственностью «Владстройсервис» (ОГРН 1061515004264)с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Моздокский строительный участок - 4» (ОГРН  1071510000264) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Моздокский строительный участок - 4» (ОГРН  1071510000264)с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7.СЛУШАЛИ:

Кудзоева Ф.Г.  который доложил присутствующим о поступившем заявлении и пакета документов от Общества с ограниченной ответственностью «Торгкрет» (ОГРН  1051500410367) о приеме в члены НП СРО РОСА и выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общество с ограниченной ответственностью «Торгкрет» (ОГРН  1051500410367) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета                                                                                        Ф.А.Ибрагимов

       Секретарь                                                                                                        Ф.Г.Кудзоев

PAGE
4